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Fujitsu FU):CP483442-XX virta-adapteri ja vaihtosuuntaaja Sisatila

120 W musta

Tuotemerkki : Fujitsu

Tuotteen nimi : FUJ:CP483442-XX

Tuotekoodi: FUJ:CP483442-XX

Fujitsu FUJ:CP483442-XX. Tarkoitus: Kannettava tietokone, Virtaldhteen tyyppi: Sisatila, Tulojannite:
100-240 V. Tuotteen vari: musta. Johdon pituus: 1,25 m, Tuotteen leveys: 56 mm, Tuotteen syvyys: 145

mm

Features

Purpose *

Power supply type *
Input voltage *
Input frequency *
Input current
Output power *
Output voltage *
Brand compatibility

Laptop
Indoor
100-240 V
50/60 Hz
6.32 A
120 W
19V
Fujitsu

Features

Certification

Design

Product colour *
Weight & dimensions

Cable length
Width
Depth
Height

CCC CE ENEC PCT PSE UL Listed

Black

1.25m
56 mm
145 mm
33 mm
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